

エネルギー(kcal)表示について  
 ・仕入情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。  
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。  
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について  
 ・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。  
 ・●は原材料として使用していることを意味します。  
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。  
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー(kcal) / 杯	該当なし	食物アレルギー																								
			特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
トルティーナ	114		●	●															●								
ローカー パニラ	231		●	●															●								
ローカー ココナッツ	230		●	●															●								
ローカー クリームカカオ	228		●	●															●								
ローカー ナポリタン	227		●	●															●								
ローカー ココア&ミルク	240		●	●															●								
ローカー レモン	232		●	●															●								
フルーツケーキ	247	●	●	●							●								●				●				
バナナとクルミのパウンドケーキ	273	●	●	●												●			●					●			
バームクーヘン	242	●	●	●															●								
発酵バターフィナンシェ	94	●	●	●															●								
フレンチトースト	230	●	●	●															●								
ココアチョコマフィン	368	●	●	●															●								
バナナナッツマフィン	294	●	●	●															●						●		
シュガードーナツ	249	●	●	●															●								
シナモンロール	521	●	●	●															●								
キャラメルチョコロール	665	●	●	●															●								●
コルネット(クロワッサン)	245	●	●	●															●								
トーストセット	380	●	●	●							●								●				●				
モーニングサラダセット(チキンとたまごのグレイズサラダハニーマスタードドレッシング)	235	●	●	●							●				●				●				●				
チーズオムレツプレート	592	●	●	●							●								●				●				
追加フォカッチャ	267		●	●															●								
セサミサンド トマト&モツツアレラ	241		●	●											●				●							●	
セサミサンド ハムエッグチェダー	325	●	●	●										●					●				●	●	●	●	
フォカッチャサンド クロックムッシュ	386	●	●	●										●					●				●				
フォカッチャサンド 生ハム&チーズ	313	●	●	●										●					●				●				
パニーノ グリルチキン&ハーブレモンソース	380	●	●	●										●	●				●				●				
パニーノ イタリアハム&チェダー	357		●	●										●					●								
バケットサンド カマンベール&パストラミポーク	372	●	●	●										●					●				●				
バケットサンド 海老とアボカドのタルタルソース	330	●	●	●			●							●					●				●				
パストラミポークと根菜のサラダ ハニーマスタードドレッシング	301	●	●	●							●			●					●				●				●
チキンとアボカドのグレイズサラダ	400	●	●	●										●					●				●				
ミニサラダ	42										●								●				●				
グリルチキンと揚げナスの和風バター	645	●	●	●										●	●				●								
チェリートマトとモツツアレラのトマトソース	612	●	●	●										●	●				●					●			●
アボカドとサーモンのジェノベーゼ	802	●	●	●										●	●				●				●				●
サルシッチャ&ズッキーニのベンネポロネーゼ	541		●	●										●	●	●			●				●				
ホタテ・海老・タコの南イタリア風アンチョビソース	621		●				●							●	●				●								
天然赤海老のスパイスシートマトクリーム	604		●				●							●	●				●								
イペリコ豚ベーコンのバルメジャーノリゾット	666	●	●	●										●	●	●			●					●			
ジェラート(バニラ)	308	●	●																●								
ジェラート(チョコレート)	242		●																●								
ジェラート(バニラ&チョコ)	275	●	●																●								
オレンジ&キャラメルシフォン	216	●	●	●							●								●				●				
アールグレイ&クルミの濃厚ミルクシフォンケーキ	244	●	●	●															●								
リコッタチーズのタルト	463	●	●	●															●								
アフオガート(エスプレッソ&バニラジェラート)	312	●	●																●								
アフオガート(エスプレッソ&チョコレートジェラート)	246		●																●								
アフオガート(エスプレッソ&バニラ&チョコジェラート)	279	●	●																●								
モンブランタルト	306	●	●	●															●								
オペラ	390	●	●	●															●								
フランボワーズ&ライチのケーキ	243	●	●	●															●					●			
苺とホワイトチョコムースのズコット	260	●	●	●															●					●			
ダークチョコレート&アーモンドのズコット	305	●	●	●															●					●			
パンキンプリンタルト	307	●	●	●															●								

エネルギー(kcal)表示について》  
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。  
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。  
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について》  
 ・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。  
 ・●は原材料として使用していることを意味します。  
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。  
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー (kcal)／杯	食物アレルギー																										
		該当なし	特定原材料										特定原材料に準ずるもの															
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま
アールグレイとクルミのシフォンケーキ	324	●	●	●																●								
illyティラミス	440	●	●	●																●					●			
莓ティラミス	415	●	●	●																●				●	●			
宇治抹茶ティラミス	396	●	●	●																●				●				
パフェ ビスタチオ&エスプレッソ	616	●	●	●																●				●				
クボット チョキヤビア クリーム ビスタチオ	-		●																	●								
クボット・チョコヤビア クリームカカオ	-		●																	●								
ヘーゼルナッツ トリュフ	-		●																	●								
クレミーノ エクストラ・ダーク	-		●																	●								